РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
КУРЕЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.03.2022                                       с.Куреж                                 № ВН-38-р

Считать утратившим силу решения:

1. Решение  № ВН-95-р от 10.09.2013 года «Об утверждении положения об организации похоронного дела и содержания кладбищ на территории Курежского сельсовета».
1. Опубликовать настоящее решение в газете  «Вести  органов  местного самоуправления  Курежского  сельсовета», разместить на официальном сайте.
1.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
1.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.

        Глава сельсовета,
        Председатель Курежского
        Сельского Совета депутатов                                                    Д.Н.Усенко

[bookmark: _GoBack]